
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2018. augusztus 21-i rendkívüli együttes nyilvános üléséről a
Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottsággal, a Pénzügyi

Bizottsággal, valamint a Frankhegyi Részönkormányzattal

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak: dr.  Bakó  Krisztina  elnök,  Becz  György,  Löfler  Dávid,  Stift  Nándor,
Simándi Szelim, képviselők és Matuszkáné Papp Ilona Marian külsős nem képviselő
bizottsági tag.

Igazoltan távol  voltak: Becz György képviselő,  dr.  Czuczor  Gergely és  Spányik
József külsős bizottsági tagok, 

Jelen voltak továbbá: 
Polgármesteri Hivatal részéről: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző,
Biró Gyula alpolgármester, Vágó Csaba kabinetvezető, Csík Edina főépítész, Lőrincz
Mihály Műszaki Ügyosztály vezető, Erdélyi János közterület-felügyelet osztályvezető,
dr.  Gróza  Zsolt  vagyongazdálkodási  osztályvezető,  Hauser  Péter  képviselő,  dr.
Molnár Gábor képviselő, 

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság ülésén! Megállapítja, hogy a Bizottság 9 tagja közül 5 tag
jelen van és így a Bizottság határozatképes, az ülést 1330 órakor megnyitja. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte  Stift  Nándor képviselő  tagot,  aki  jelezte,  hogy
vállalja a feladatot.
  
A Bizottság 5 igen szavazattal támogatta, hogy Stift Nándor képviselő tag legyen a
mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez:

Dr. Bakó Krisztina elnök:  Miután egyéb észrevétel, javaslat nem érkezett, feltette
szavazásra a kiküldött meghívó szerinti napirendet, melyet a Bizottság 5 egyhangú
igen  szavazattal  támogatott.  A fenti  szavazati  arányokkal  a  Bizottság  az  alábbi
határozatot hozta: 

62/2018. (VIII.21.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Stift Nándor képviselő tagot választja
meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 



 B. Napirend:
NYILVÁNOS ülés:

Testületi hatáskör:

1.) Új bizottsági tag megválasztása (lemondás miatt) - együttes ülés (PEB, TFVB)

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.)  Új  bizottsági  tag  megválasztása  (lemondás  miatt)  -  együttes  ülés  (PEB,
TFVB)

dr.  Bakó  Krisztina  elnök: Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 5 igen szavazattal egyhangúan támogatott. 

63/2018. (VIII.21.) KMISB sz. határozat
Új bizottsági tag megválasztása (lemondás miatt

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy – tudomásul véve
Császárné  Kollár  Tímea Annamária  képviselői  és  bizottsági  tagi  megbízatásának
2018. július 10. napján hatályosult lemondása okán bekövetkezett megszűnését – , a
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság / Közoktatási, Ifjúsági és Sport Bizottság tagjává 2018.
augusztus 22. napjától Premecz Enikő képviselőt válassza meg.

A  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási  Bizottság  a  javaslatot  5  igen
szavazattal, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 6 igen szavazattal támogatta.

Dr. Bakó Krisztina elnök:  Megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést 
1340-kor bezárta. 

k.m.f.

Stift Nándor Dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró elnök
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